

Ambrosiana Gebäckset 10

**Set bestehend aus: 3x Gemme al Albicocca a 140g +
3x Gemme al Arancia a 140g**

Nettogewicht: 840g

Produktbeschreibung Gemme al Albicocca:

Butterkeks mit Aprikosenpüree

Zutaten:

WeichWEIZENmehl Typ "0", Aprikosenfüllung 30% [Glukose-Fruktose-Sirup, Aprikosenpüree (35%), Saccharose, kandierte und gemahlene Orangenschale, Geliermittel: Pektin; Säureregulator: Zitronensäure; Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; Aromen], Margarine [Pflanzöle und Fette (Palmöl und Sonnenblumenöl), Wasser, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471)], Zucker, **EIER, BUTTER**, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Salz, MagerMILCHpulver, Aroma: Vanillin, Farbstoffe: Beta-Carotin.

Allergenhinweise:

Produkt enthält Gluten, Eier, Laktose.

Kann Spuren von **Soja, Nüsse** und **Schwefeldioxid** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1773 kJ / 422 kcal
Fett:	16 g
davon gesättigte Fettsäuren:	7,0 g
Kohlenhydrate:	64 g
davon Zucker:	29 g
Ballaststoffe:	1,8 g
Proteine	4,6 g
Salz:	0,32 g

Produkte kühl und trocken lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.

Produktbeschreibung Gemme al Arancia:

Keks mit Orangensauce

Zutaten:

WEIZENmehl Typ '0', Orangenpüree 30% [Glucose-Fructose-Sirup, Orangeat und gehackt 12%, Saccharose, Orangensaft 10%, Geliermittel: Pektin, Säureregulator: Zitronensäure (E330), Konservierungsstoff: Kaliumsorbat (E202), Aromen, **SCHWEFELDIOXID**] Margarine [Pflanzöle und Fette nicht hydrierte (Palmöl und Sonnenblumenöl), Wasser, Emulgatoren: Monound Diglyceride von Speisefettsäuren (E471)], Zucker, **EIER**, **BUTTER**, Treibmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Salz, Mager**MILCH**pulver, Aroma: Vanillin, Farbstoff: betaCarotin.

Allergenhinweise:

Produkt enthält Gluten, Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose), Ei und Schwefeldioxid.

Kann Spuren von **Soja** und **Nüssen** enthalten.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1830 kJ / 436kcal
Fett:	17,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,1 g
Kohlenhydrate:	64,9 g
davon Zucker:	35,0 g
Ballaststoffe:	1,5 g
Proteine	5,2 g
Salz:	0,03 g

Produkt kann ohne Kühlung transportiert und gelagert werden.

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett